EDITAL Nº 140/2023
DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

DIVULGA A SOLUÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO RESULTADO PRELIMINAR E O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE PSICOLÓGO

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 016/2023 para a contratação por prazo determinado para o cargo de PSICOLÓGO, aberto pelo Edital nº 130/2023, em especial na Ata da Comissão de nº 061/2023, torna público o que segue:

1. Divulga a SOLUÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO RESULTADO PRELIMINAR, interpostos pelos candidatos do Processo Seletivo nº 016/2023:
	CARGO: PSICOLOGO – 40 horas

	Nº Inscrição
	Candidato
	Motivo do recurso
	Avaliação da Comissão
	DECISÃO FINAL

	03
	INGRID ÉLEN DOS SANTOS XAVIER FERREIRA
	Solicitação de inclusão dos documentos comprobatórios de vínculo empregatício.
	INDEFERIDO. Mantém-se a decisão.
	INDEFERIDO. A candidata deveria ter apresentado os documentos comprobatórios da experiência profissional, no ato da inscrição.

1. Diante da decisão do recurso interposto, divulga a Homologação do RESULTADO FINAL, nos termos do Processo Seletivo 016/2023 aberto pelo Edital nº 130/2023, conforme segue:

	CARGO: PSICÓLOGO – 40 horas

	N° inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	DANIELA WEBER
	30 pontos
	2º Lugar

	03
	INGRID ÉLEN DOS SANTOS XAVIER FERREIRA
	35 pontos
	1º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 20 de novembro de 2023.
Registre-se e Publique-se
Em 20 de novembro de 2023

Kely Mezzomo
Secretária da Administração e Planejamento.

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal